Weitere Renditeliegenschaften CHF      95’150’000 

Total Bestandsliegenschaften CHF 1’818’073’000 

Renditeliegenschaften im Bau CHF      40’410’000 

Total Anlageliegenschaften CHF 1’858’483’000 

Betriebsliegenschaften  CHF     76’970’000 

Total Portfolio CHF 1’935’453’000 

Das Bewertungsergebnis in Worten: 
Eine Milliarde neunhundertfünfunddreissig Millionen vierhundertdreiundfünfzig Tausend Schweizer Franken. 

7 Unabhängigkeit und Zweckbestimmung 
Im Einklang mit der Geschäftspolitik von JLL erfolgte die Bewertung der Liegenschaften der Zug Estates 
Gruppe unabhängig und neutral. Sie dient lediglich dem vorgängig genannten Zweck. JLL übernimmt keine